



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

**ORDEN DE COMPRA N° 2537 / 2018**

Proveedor	Información
Empresa: <b>QUORUX CHILE</b> RUT: 76.131.142-5 Dirección: PEREZ VALENZUELA # 1098 OF.82 Fono: 22640836 Email: ventas@quorux.com	Solicitante: POBLETE ESPINOZA, MARIA N° Req.: 2619 CAROLIN Fecha: 12-02-2018 Condición de pago: Transferencia electrónica Comprador: POBLETE ESPINOZA, MARIA CAROLIN Centro de costo: 208 Laboratorio Comunal Programa: 20001 Gasto Corriente Salud Email: carolina.poblete@coresam.cl

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
4001436	AC. PIPEMIDICO BD, 50 SD.	10,000	2.062,000	20.620
4001436	CEFAZOLINA (CEZ) BD, 50 SD	10,000	2.723,000	27.230
4003003	NORFLOXACINO (NOR) BD,50 SD	10,000	2.410,000	24.100
400100433	NITROFURANTOINA BD 50 SD	10,000	2.767,000	27.670
400100432	SULFATRIMETROPIM SXT BD 50	10,000	2.693,000	26.930
4003003	CEFUROXIMA (CXM) BD,50 SD	50,000	2.732,000	136.600
4001436	MEROPENEM MEN BD,50 SD	50,000	2.988,000	149.400
4001436	CEFOTAXIMA (CTX) 30 MCG BD 50 SD	50,000	2.678,000	133.900
4001436	AMIKACINA (AK) BD 50 SD	50,000	2.578,000	128.900
4001436	GENTAMICINA (GE) 10 MCG BD, 50 SD	50,000	2.772,000	138.600
400200012	CUBREOBJETOS 22X22 MM	30,000	654,000	19.620
4001436	PORTAOBJETO LISO	30,000	950,000	28.500
400200132	ASAS DE INOCULACION 1 MM X20	50,000	734,000	36.700
400200131	TUBO KHAN VIDRIO 100 UN.	10,000	12.600,000	126.000
4001436	TUBO 10 ML, TAPA ROJO S/ADIT, VIDRIO	30,000	13.800,000	414.000
400200129	TUBO HEMO GARD PLUS LILA 2ML K2	52,000	6.395,000	332.540
400200130	TUBO GRIS FLUOR DE SODIO 2 ML	50,000	6.917,000	345.850
400200133	TUBO TAPA AMARILLA 3.5 ML GEL SEPARADOR X100	58,000	8.625,000	500.250
4003003	KIT PARASITOLOGICO PAF, LIQUIDO APARTE	200,000	929,000	185.800
400200041	PIPETAS PASTEUR 3 ML	3,000	10.670,000	32.010

Recoleta, Lunes 12 de Febrero del 2018



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

**ORDEN DE COMPRA N° 2537 / 2018**

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
400100193	FACTOR REUMATOIDE LATEX 100 DET..	2,000	29.268,000	58.536

Dirección de envío	Totales	Detalle
Avenida Guanaco # 2531	Sub Total:	2.893.756
	Descuento:	0
<b>Observaciones</b>	Sub Total con Descuento:	2.893.756
MEMO N°129	Total IVA:	549.814
	<b>Total:</b>	<b>3.443.570</b>

V° B° ABASTECIMIENTO  
**CORESAM**  
 Departamento de Abastecimiento

DIRECCION DE ADMINISTRACION DE FINANZAS  
 V° B° D.A.F.M.  
**CONCHALI**

V° B° SECRETARIO GENERAL